UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHỐI THI ĐUA TỔNG HỢP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP

Thừa Thiên Huế,  ngày         tháng     năm  2019

 (
Dự thảo
)

KẾ HOẠCH
Hoạt động của Khối Thi đua Tổng hợp năm 2019

	Căn cứ Kế hoạch số 214/KH-UBND ngày 26/12/2018 của UBND tỉnh về hoạt động của các khối thi đua năm 2019 và Thông báo số 336/TB-UBND ngày 26/12/2018 của UBND tỉnh về việc cử Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua năm 2019;
	Khối Thi đua Tổng hợp xây dựng kế hoạch hoạt động cụ thể như sau:
	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị chủ trì
	Đơn vị thực hiện
	Thời gian hoàn thành

	1
	Dự thảo nội dung Giao ước thi đua và thang bảng điểm thi đua năm 2019 của Khối
	Trưởng khối
	Trưởng khối, phó khối
	Trước ngày 09/1/2019

	2
	Gửi dự thảo Giao ước thi đua của Khối đến các đơn vị thuộc Khối
	Trưởng khối
	Trưởng khối
	Trước ngày 10/1/2019

	3
	Tham gia ý kiến vào dự thảo Giao ước thi đua của Khối và gửi lại Trưởng khối tổng hợp
	Trưởng khối
	Các đơn vị thuộc khối
	Trước ngày 18/1/2019

	4
	Trưởng khối tổng hợp các ý kiến tham gia góp ý nội dung giao ước thi đua và thang bảng điểm thi đua năm 2019 của khối
	Trưởng khối
	Các đơn vị thuộc khối
	Trước ngày 20/1/2019

	5
	Tổ chức ký kết Giao ước thi đua năm 2019 của Khối
	Trưởng khối
	Các đơn vị thuộc khối
	Trước ngày 25/1/2019

	6
	Gửi kế hoạch hoạt động, tiêu chí thi đua, thang  bảng điểm thi đau năm 2019 của Khối về Ban Thi đua – Khen thưởng, Sở Nội vụ
	Trưởng khối
	Trưởng khối
	Trước ngày 24/1/2019

	7
	Các đơn vị thuộc Khối gửi báo cáo sơ kết tình hình thực hiện phong trào thi đua 6 tháng đầu năm 2019 theo nội dung đã ký kết về Ban Thi đua – Khen thưởng, Sở Nội vụ

	Các đơn vị thuộc khối
	Trước ngày 15/6/2019

	8
	Các đơn vị thuộc Khối gửi báo cáo tổng kết phong trào thi đua, bảng tự chấm điểm thi đua năm 2019 (có bản scan thành tích kèm theo) về Trưởng khối để tổng hợp và gửi Ban Thi đua – Khen thưởng, Sở Nội vụ thẩm định
	Trưởng khối, Ban TĐKT, Sở Nội vụ
	Các đơn vị thuộc khối
	Trước ngày 20/11/2019

	9
	Tổ chức họp Khối để tổng kết việc thực hiện các nội dung đã ký kết, tiến hành chấm điểm thi đua năm 2019 cho các đơn vị trong khối, giới thiệu trưởng khối, phó trưởng khối thi đua năm 2020
	Trưởng khối
	Các đơn vị thuộc khối
	Trước ngày 30/11/2019

Nơi nhận:
- Khối Thi đua Tổng hợp;
- Ban TĐKT (Sở Nội vụ);
- Lưu: VT, TĐKT.

TM. KHỐI THI ĐUA TỔNG HỢP
TRƯỞNG KHỐI

TRƯỞNG BAN
Hồ Xuân Trăng